Zastúpený:Ing. Jana Ondrejková  

(ďalej len „príjemca“) 

(ďalej aj „zmluva“) 

Článok I 

Predmet plnenia 

1. Na základe rozhodnutia Správnej rady poskytovateľa zo dňa 15.07.2024 
poskytovateľ poskytne príjemcovi finančný príspevok vo výške 1600 € (slovom: 
tisícšesťsto Eur) (ďalej len „finančný príspevok“) na projekt s názvom: Rodinné 
stromy s účelom: ochrana a tvorba životného prostredia. 

2. Finančný príspevok je poskytnutý z grantového programu Podporujeme 
slovenské sady 2024 na základe žiadosti o podporu od príjemcu, v elektronickom